
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 15/06/2013 sur BRETEUIL

Point extrême : 112 kmsPoint avant : 102 kms167 pigeons lâchés à 08:50

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 160

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
QUERNES

167

Sociétés
8 167

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LAIGLE Marcel
BAYART Elie
GODARD Gérard
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
GODART Marc
PRUVOST Richard
GODARD Gérard
LAIGLE Marcel
PRUVOST Richard
LAIGLE Marcel
LAIGLE Marcel
LAIGLE Marcel
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
LAIGLE Marcel
LAIGLE Marcel
LAIGLE Marcel
PRUVOST Jean-Paul
GODART Marc
GODART Marc
LAIGLE Marcel
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
GODARD Gérard
LAIGLE Marcel
GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODART Marc
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Richard

Insc/Eng

AIRE SUR LA LYS
QUERNES
AIRE SUR LA LYS

WITTERNESSE

LINGHEM
LIGNY LES AIRE

Distance

236740
236214
246262
236495
236253
236493
236287
236584
246208
246269
236589
236760
236745
246266
236241
236260
236208
245980
236496
246261
236245
236263
236483
236244
236265
236258
236757
236746
246462
236235
236308
236292
236759
236251
236494
236487
236744
236497
246207
236300
236240
236542

Constaté Ecart

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.

5
9
8

12
4
2
4
2

17
17
14
8

28
10
32
18
11
7
6

25
12
14
14
13
28
16
12
26
27
2

12
7

19
20
4
3

29
21
15
9

25
5

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
14
26
26
32
26
25
24
26
29
24
29
29
29
32
32
14
26
26
26
32
32
26
32
32
32
29
29
29
32
25
25
29
32
26
26
29
26
26
25
32
24

Amateurs / Colombier

111527
110731
111430

2
109385

3
107376
102805

4
2
2
3
4
5
2
3
2
5
6
7
4
5
8
6
7
8
6
7
8
9
2
3
9

10
9

10
10
11
12
4

11
3

Ch Fce

10:15:11
10:15:06
10:16:09
10:16:13
10:15:18
10:16:21
10:14:12
10:11:00
10:17:33
10:17:49
10:11:27
10:17:53
10:17:57
10:18:00
10:18:07
10:18:12
10:18:43
10:20:31
10:20:36
10:20:40
10:19:45
10:19:48
10:20:51
10:20:06
10:20:49
10:21:15
10:24:21
10:24:24
10:24:26
10:23:11
10:21:30
10:21:35
10:24:52
10:23:37
10:24:52
10:24:54
10:25:15
10:24:58
10:25:20
10:23:00
10:26:06
10:20:44

-28

-29
-27

-27

-28
-28

-28
-28

-28
-28
-29

-29
-30
-30

-29

-30
-29
-27

10
10
11

10

10

10
10
10
11

10

10
13

14
10

1309,258
1298,643
1290,944
1289,699
1289,411
1287,960
1282,612
1276,288
1270,340
1269,998
1269,198
1269,035
1268,073
1267,352
1247,975
1246,790
1245,802
1228,781
1227,653
1226,527
1225,145
1224,459
1224,281
1220,361
1210,681
1205,123
1182,056
1181,430
1181,013
1179,989
1179,956
1178,876
1175,618
1174,499
1172,536
1171,509
1170,887
1170,483
1166,806
1160,822
1143,995
1138,693

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

100,00
97,62
95,24
92,86
90,48
88,10
85,71
83,33
80,95
78,57
76,19
73,81
71,43
69,05
66,67
64,29
61,90
59,52
57,14
54,76
52,38
50,00
47,62
45,24
42,86
40,48
38,10
35,71
33,33
30,95
28,57
26,19
23,81
21,43
19,05
16,67
14,29
11,90
9,52
7,14
4,76
2,38
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